
Základní škola a Mateřská škola Tršice, příspěvková organizace, IČ: 73184675 
Provozovna: školní jídelna     

tel.: 585412640 
Vážení strávníci, 
ve ŠJ Tršice je zaveden systém přihlašování a odhlašování stravy internetem. Každý strávník, 
který je přihlášen ke stravování si bude od 1. 9. 2020 sám přihlašovat a odhlašovat stravu na 
tomto portálu. Chceme zkvalitnit naše služby, tak, aby strávníci měli možnost kontroly a 
obsluhy svého účtu. 
 
Jak odhlašovat a přihlašovat přes internet? 
 

Vše proběhne na www.strava.cz 
Číslo našeho zařízení je: 4144  

Odhlašovat / přihlašovat stravu lze do 13.00h předchozího varného dne!!! 
 

K další manipulaci použijte: 
 
Uživatelské jméno: příjmení a jméno bez diakritiky a malým písmem! např. novakjiri 
Heslo: stejně tak je nastaveno i heslo bez diakritiky,  např. novakjiri 
 
Při prvním přihlášení doporučujeme změnit heslo a doplnit e-mail! (e-mailová adresa slouží 
k odesílání potvrzených zpráv o provedených odhláškách, informacích o výši konta strávníka 
atd. 

 
Potvrzení odhlášky 

Po přihlášení na www.strava.cz, najedeme na 5. odkaz od shora – Nastavení uživatele. Do 
políčka „E-mail“ zadáme e-mail, na který chceme zasílat zprávy, zaškrtneme políčko 
„Potvrzení objednávky“ a „odeslat“. 

 
 
Na jaké období dopředu lze objednat stravu? 
Stravu lze přihlásit a odhlásit na běžný měsíc. 
 
Podrobný návod k použití naleznete na www.strava.cz!!!!! 
 
UPOZORNĚNÍ! 
V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností nás neprodleně kontaktujte, předejdeme tak 
zbytečnému nedorozumění! 
 
 

Dotazy Vám zodpovíme na telefonním čísle: 585412640  a nebo přímo v kanceláři školní 
jídelny.  

 
 
                                                                                                  


